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Eat Real HUMMUS CHIPS rich ITALIAN CHEESE & BLACK PEPPER flavour 18 X 45g
Short Product Name:
Eat Real HUMMUS CHIPS rich ITALIAN CHEESE & BLACK PEPPER flavour

Chickpea based chips with Italian cheese & black pepper flavour seasoning.

Traded Unit GTIN: 15060878780925   Internal GTIN: 5060878780928   Supplier : Propercorn   Suppliers Product Code : 2559113

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1892kJ

451kcal
16g 1.5g 1.2g 1.09g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1892kJ 451kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1892kJ 

451kCal

Carbohydrates 65g

of which sugars 1.2g

Fat 16g

of which saturates 1.5g

Fibre 3.6g

Protein 9.2g

Salt 1.09g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Allergen Statement

N/A

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Ingredients: Chickpea Flour (25%), Potato Starch, Rice Flour, Rapeseed Oil, Italian Cheese & Black Pepper Flavour Seasoning [Rice Flour, Natural Flavouring, Chilean Salt, Sugar, Black Pepper], Maize Flour,

Potassium Chloride, Salt.

Supplier's Product Code : 2559113

Product Added : 13 February 2025

Last Updated by Supplier : 17 February 2025

erudus id : bce4b699cbc34805a1b8131d4f1596dd

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


May Contain

Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


Suitable for

Kosher


Suitable for

Halal


NO DATA for

Coeliac
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